Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих аппарата
 Назаровского районного Совета депутатов, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2018 год

	Фамилия, 

имя, 

отчество
	Должность
	Годовой

доход,

(руб.)
	Объекты

недвижимого имущества,

принадлежащие на праве собственности
	Объекты

недвижимого имущества,

находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Сведения о

расходах

	
	
	
	вид
	площадь,

кв. м
	страна расположения
	вид
	площадь,

кв. м
	страна расположения
	вид
	марка
	вид приобретенного имущества
	источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Саулевич Мария Владимировна
	Ведущий специалист по правовым вопросам аппарата Назаровского районного Совета депутатов
	352 956,14
	-
	-

	-

	Квартира 

(безвозмездное, бессрочное пользование)
Квартира 

(безвозмездное, бессрочное пользование)
	44,1
50,2
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-

	супруг
	-
	520 223,16
	-
	-
	-
	Квартира 

(безвозмездное, бессрочное пользование)
	    50,2
	Россия
	Автомобиль легковой
	CHEVROLET AVEO
 (индивидуальная)
	-
	-

	несовершеннолет-ний ребенок 


	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира 

(безвозмездное, бессрочное пользование)
	   50,2
	       Россия
	-
	-
	-
	-



Председатель Назаровского

районного Совета депутатов                                                                                                                                                                             С.А. Носкова
